様式第9号(第10条関係)
河内長野市自主防犯活動推進事業実績報告書
　　年　　月　　日
河内長野市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・代表者
　　　　　年度河内長野市自主防犯活動推進事業について、下記のとおり報告します。

記
	事業実施内容

	□　自主防犯活動事業
	□　資機材整備事業
	□　青パト運行事業
	□　地域安全センター事業

	□　自主防犯活動計画づくり、勉強会

□　防犯教室、防犯講演会

□　広報啓発事業

□　防犯診断、防犯マップづくり

□　その他の自主防犯活動　　(　　　　　)

	□　防犯パトロールに必要な資機材購入
□　防犯看板等の購入

□　青パト運行事業に必要な資機材購入

□　その他

（　　　　）

	□　青パトの燃料購入

※　青パトの出動予定回数・走行距離・運行予定コース等を記載した年間運行計画表を添付すること。
	□　地域安全センターの防犯活動にかかる光熱水費

	実施期間

	詳細　(※　第4条第2項の規定により複数の助成対象団体が、助成対象事業を行った場合は、参加したすべての助成対象団体名を記載すること。)

	事業に係る経費

	内容
	金額

	合計
	円